



BLUE STAR

BLUE STAR LIMITED

Registered Office: Kasturi Buildings, Mohan T. Advani Chowk,
Jamshedji Tata Road, Mumbai - 400 020.

CIN: L28920MH1949PLC006870; **Tel.:** +91 22 6665 4000

Fax: +91 22 6665 4151; **Website:** www.bluestarindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Board of Directors of the Company at its meeting held on Friday, 11th March, 2016, have fixed Wednesday, 23rd March, 2016 as the Record Date for ascertaining the list of shareholders of the Company who are entitled to receive the first interim dividend declared at the said meeting for the Financial Year 2015-16.

For **BLUE STAR LIMITED**

Sd/-

Place : Mumbai

VIJAY DEVADIGA

Date : March 11, 2016

COMPANY SECRETARY



BLUE STAR

ब्ल्यू स्टार लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: कस्तुरी बिल्डिंग, मोहन टी. अडवानी चौक,
जमशेदजी टाटा रोड, मुंबई-४०००२०.

सीआयएन: एल२८९२०एमएच१९४९पीएलसी००६८७०; **दू.:** +९१ २२ ६६६५४०००

फॅक्स: +९१ २२ ६६६५४१५१; **वेबसाईट:** www.bluestarindia.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, शुक्रवार, ११ मार्च, २०१६ रोजी झालेल्या बैठकीत कंपनीच्या संचालक मंडळाने, सदर बैठकीत आर्थिक वर्ष २०१५-१६ साठी घोषित केलेल्या पहिल्या अंतरिम लाभांशाला प्राप्त करण्यास जे हक्कदार आहेत त्या कंपनीच्या भागधारकांची सूची सुनिश्चित करण्यासाठी रेकॉर्ड डेट म्हणून बुधवार, २३ मार्च, २०१६ ही तारीख ठरवली आहे.

ब्ल्यू स्टार लिमिटेडसाठी

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ११ मार्च, २०१६

विजय देवाडिगा

कंपनी सेक्रेटरी